
Campionat Catalunya Equips 2024 Sala
CLUB TAU DE TIR AMB ARC i FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC (CCESA24)
Tarragona - Catalunya, Des del 13-01-2024 fins al 14-01-2024

Associació/Club Torn Diana Llicència Arquer Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat Fotografia

1020 Club Arc Montjuïc

2 011D 106529 RUIZ CASADO Oscar U R U 1

1 016C 101554 PALMA ROSA Juan U B U 1

1 016D 70604 PEÑA CERVELLO Arnau U B U 1

1 016B 104159 PEREZ DE TUDELA BERNAL Pedro Jose U B U 1

1 016A 84549 PLA AYMERICH Josep U B U 1

2 001B 42201 LOPEZ PADILLA Santiago U C U 1

2 001C 84497 PÉREZ PÉREZ Jose U C U 1

2 001A 84548 PLA BORT Eric U C U 1

2 019B 112603 BONNIN VASQUEZ David U R U 1

2 019A 99957 CAMPOY MORENO Alba U R U 1

2 018C 104196 DOMENECH TORROBA Silvia U R U 1

2 011B 95146 FERNANDEZ BERGA Luis U R U 1

2 015B 110005 FERNÁNDEZ FRÍAS Jessica U R U 1

2 019D 111479 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Alicia U R U 1

2 018B 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U R U 1

2 011C 109848 GONZÁLEZ SORIA Rafael U R U 1

2 011A 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat U R U 1

2 015A 108280 LUTTAZI Christian U R U 1

2 015C 111075 NIKOGHOSYAN Marianna U R U 1

2 018A 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U R U 1

2 018D 104328 USSETTI FORN Martí U R U 1

2 019C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo U R U 1

1 010B 105530 GALÁN MANTRANA Miguel U T U 1

1 010C 86422 GARCIA SERRANO Ramon U T U 1

1 010A 92854 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam U T U 1

1 010D 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen U T U 1

1049 Club Tau De Tir Amb Arc

2 008C 115891 ARBÓS GIMENO Marc U R U 1

2 008B 115892 COSO CABISTAÑ Bienvenido U R U 1

2 017A 72652 CURIEL LABRADOR Luis U R U 1

2 014A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U R U 1

2 008A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila U R U 1

2 014B 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne U R U 1

2 014C 115231 MIRÓ DE MIGUEL Estela U R U 1

2 017B 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro U R U 1

2 017C 113550 RODRÍGUEZ ROMERO Eugenio José U R U 1

2 014D 103985 SOLA GUIRFANOVA Alexandra U R U 1

1110 Club Arquers Terrassa

1 018A 89981 GALA SERENO Juan Pedro U B U 1

1 018D 81924 MARTINEZ GIMENEZ Jordi U B U 1

1 018B 34444 MOYANO CASTELLANO Antonio U B U 1

1 018C 108286 PALOMAR GUTIERREZ Maria Eugenia U B U 1

2 007A 104029 DE DIOS TIERNO Josep U R U 1

2 007C 81927 ORTEGA PULIDO Albert U R U 1

2 007B 99718 PEREZ MAS Daniel U R U 1

2 007D 96789 RUEDA CASTRO Jorge U R U 1

2048 C.Arq. Cerdanyola del Vallès

2 009D 110811 CARRERA VEGA Manuel U R U 1

2 009A 89776 GARCIA BELLIDO Victor Manuel U R U 1

2 009E 89778 GARCIA CAMPOS Izaskun U R U 1

2 009C 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel U R U 1

2 009B 110803 VIOL REYES Enric U R U 1

2128 Club Tir Arc Les Franqueses

1 015B 113207 BARNILS FRANCH Marc U B U 1

1 015A 113206 BARNILS SOLA Toni U B U 1

1 012A 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael U B U 1

1 019B 70061 GALIANO HERNANDEZ Angel U B U 1

1 019A 88251 RAMIREZ MORENO Miguel U B U 1
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2128 Club Tir Arc Les Franqueses

1 012B 82366 RODRIGUEZ ALVAREZ Luis U B U 1

1 019C 103000 RUEDA OLIVER Amador U B U 1

1 015C 100408 RUIZ LORENTE Mario U B U 1

1 012C 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco U B U 1

1 003A 85928 CANDEAL BANÚS Josep U L U 1

1 003B 34482 IGARTUA MOLLFULLEDA Josep U L U 1

1 006A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa U L U 1

1 006B 18352 OLIVE SOLER Santiago U L U 1

1 003C 101439 SERRAHIMA GARCIA Miguel U L U 1

1 006C 93785 SIERRA MARTINEZ Alex U L U 1

1 009B 41296 BARQUERO MARTINEZ Albert U T U 1

1 004C 40228 DIAZ SOLER Enric U T U 1

1 004B 40253 GIMENO LOZANO Jose Luis U T U 1

1 009A 94904 GONZALEZ LOPEZ Elena U T U 1

1 004A 82365 IGARTUA BAÑOS Oriol U T U 1

1 009C 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor U T U 1

1 008A 100407 LORENTE MOLERO Ana Maria U T U 1

1 008B 116113 PINA LOREN Maria Ester U T U 1

1 008C 117788 POBLADOR GARCIA Federico U T U 1

2158 Arquers Club Castelldefels

2 016A 115918 ARONSON Liam Alex U R U 1

2 012B 105584 BARTOLL RIOS Daniel U R U 1

2 020A 116571 DELGADO MUÑOZ Alberto U R U 1

2 020B 115286 GARCÍA CASTELLANOS María Luisa U R U 1

2 016C 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel U R U 1

2 020C 113785 MARTI VAL Miguel U R U 1

2 012A 72226 MELLADO CHARNECO Jose Alberto U R U 1

2 016B 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta U R U 1

2 012C 109106 SANTANO ALONSO Joaquin U R U 1

2 020D 115104 SORIANO TENA Carlos U R U 1

2210 Club Escola Arquers Barcelona

1 014B 103742 ALVAREZ BALLORCA Francisco Javier U B U 1

1 014D 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego U B U 1

1 017B 103745 DEL PUERTO MADRID Alba U B U 1

1 014C 103743 GASCO SANCHEZ Eva U B U 1

1 013B 110546 GONÇALVES PEREIRA DA SILVA Leandro Rosa U B U 1

1 014A 104396 JIMENEZ SANOU Jose Manuel U B U 1

1 013C 110456 KALASHNIKOVA Kristina U B U 1

1 013A 87249 PAZ MAIGUAL Maria Fernanda U B U 1

1 017A 99363 SAELEN Stephanie U B U 1

1 017C 104267 SANCHEZ GARCIA Alfonso U B U 1

2 006A 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U R U 1

2 006D 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U R U 1

2 006C 42890 GOMEZ GONZALEZ Elena U R U 1

2 006B 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U R U 1

2220 Club Esportiu Arc Set

1 007B 41147 GUIRADO UBEDA Juan U T U 1

1 007C 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran U T U 1

1 007A 108649 SANJOSÉ REVERTÉ Magí U T U 1

2221 Club Arquers Cambrils 

2 002C 117110 PUERTOLAS RAMON Angel U C U 1

2 002A 41574 REICHENBACH HRLEC Miroslav U C U 1

2 002B 108896 SORIA GARCIA Conrado U C U 1

2415 Club De Tir Amb Arc Urgell

2 003C 90111 MEDINA ALONSO Carlos U C U 1

2 003D 90113 PERUGA GIL Oscar U C U 1

2 003E 103768 SOLA RUIZ Josep U C U 1
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2415 Club De Tir Amb Arc Urgell

2 003A 82896 SOTERAS FELIP Joel U C U 1

2 003B 72258 SOTERAS ROIG Antonio U C U 1

2428 Club Arquers Esclanya

2 013C 101059 FERNÁNDEZ VERGÉS Tomàs U R U 1

2 013B 101072 VENTURA LLOPART Joel U R U 1

2 013A 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna U R U 1

2505 Aec Puigverd De Lleida

1 005B 103209 BEGUÉ ARBONES Jordi U L U 1

1 005C 34826 BOSCH NAVES Marx U L U 1

1 005A 72281 PEREZ MESAS Jose U L U 1

2563 Club Tiro Con Arco Rubí

2 004B 105405 ALVAREZ BABIO Pau U C U 1

2 004C 101780 BARBERO DIAZ Arnau U C U 1

2 004A 109625 FONT PADROS Arnau U C U 1

2 004D 107303 LOU GIRAL Yuri U C U 1

2664 Club Arquers Alforja

2 010C 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U R U 1

2 010B 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U R U 1

2 010A 99548 SERRA TRENCANSKA Ian U R U 1

2692 C.E.T.A. Draco Sagittariis

2 005E 41757 FIGUERAS BARTES Guillem U C U 1

2 005D 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier U C U 1

2 005B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra U C U 1

2 005A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran U C U 1

2 005C 1288 SOUTO PASCUAL Manel U C U 1

2 021B 114259 CAHUÉ COMAS Jana U R U 1

2 021A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi U R U 1

2 021C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi U R U 1

2 021D 94534 RUEDA DOMENECH Roc U R U 1

T10 ACC Kenobis

2 016A 115918 ARONSON Liam Alex U R U 1

2 016C 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel U R U 1

2 016B 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta U R U 1

T11 Arquers Club Castelldefels nº 2

2 012B 105584 BARTOLL RIOS Daniel U R U 1

2 012A 72226 MELLADO CHARNECO Jose Alberto U R U 1

2 012C 109106 SANTANO ALONSO Joaquin U R U 1

T12 Arcoiris Team (Draco)

2 005E 41757 FIGUERAS BARTES Guillem U C U 1

2 005D 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier U C U 1

2 005B 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra U C U 1

2 005A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran U C U 1

2 005C 1288 SOUTO PASCUAL Manel U C U 1

T13 Els Cracks de Cambrils

2 002C 117110 PUERTOLAS RAMON Angel U C U 1

2 002A 41574 REICHENBACH HRLEC Miroslav U C U 1

2 002B 108896 SORIA GARCIA Conrado U C U 1

T14 Mcm (Castelldefels)

2 020A 116571 DELGADO MUÑOZ Alberto U R U 1

2 020B 115286 GARCÍA CASTELLANOS María Luisa U R U 1

2 020C 113785 MARTI VAL Miguel U R U 1

2 020D 115104 SORIANO TENA Carlos U R U 1
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T15 Nu -Terrassa 1

1 018A 89981 GALA SERENO Juan Pedro U B U 1

1 018D 81924 MARTINEZ GIMENEZ Jordi U B U 1

1 018B 34444 MOYANO CASTELLANO Antonio U B U 1

1 018C 108286 PALOMAR GUTIERREZ Maria Eugenia U B U 1

T17 Recorbat-Terrassa 1

2 007A 104029 DE DIOS TIERNO Josep U R U 1

2 007C 81927 ORTEGA PULIDO Albert U R U 1

2 007B 99718 PEREZ MAS Daniel U R U 1

2 007D 96789 RUEDA CASTRO Jorge U R U 1

T18 Víctor y Cía. (Franq)

1 009B 41296 BARQUERO MARTINEZ Albert U T U 1

1 009A 94904 GONZALEZ LOPEZ Elena U T U 1

1 009C 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor U T U 1

T19 Carlos y sus amigos (Franq)

1 015B 113207 BARNILS FRANCH Marc U B U 1

1 015A 113206 BARNILS SOLA Toni U B U 1

1 015C 100408 RUIZ LORENTE Mario U B U 1

T20 Els nens de Les Franqueses

1 003A 85928 CANDEAL BANÚS Josep U L U 1

1 003B 34482 IGARTUA MOLLFULLEDA Josep U L U 1

1 003C 101439 SERRAHIMA GARCIA Miguel U L U 1

T21 Longbow 1 (Franq)

1 006A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa U L U 1

1 006B 18352 OLIVE SOLER Santiago U L U 1

1 006C 93785 SIERRA MARTINEZ Alex U L U 1

T22 Arco tradicional II (Franq)

1 004C 40228 DIAZ SOLER Enric U T U 1

1 004B 40253 GIMENO LOZANO Jose Luis U T U 1

1 004A 82365 IGARTUA BAÑOS Oriol U T U 1

T23 TarregArc

2 003C 90111 MEDINA ALONSO Carlos U C U 1

2 003D 90113 PERUGA GIL Oscar U C U 1

2 003E 103768 SOLA RUIZ Josep U C U 1

2 003A 82896 SOTERAS FELIP Joel U C U 1

2 003B 72258 SOTERAS ROIG Antonio U C U 1

T24 Encantats (CEAB)

1 014B 103742 ALVAREZ BALLORCA Francisco Javier U B U 1

1 014D 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego U B U 1

1 014C 103743 GASCO SANCHEZ Eva U B U 1

1 014A 104396 JIMENEZ SANOU Jose Manuel U B U 1

T25 Draco Sagittariis

2 021B 114259 CAHUÉ COMAS Jana U R U 1

2 021A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi U R U 1

2 021C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi U R U 1

2 021D 94534 RUEDA DOMENECH Roc U R U 1

T26 Arc Nu 2 (Franq)

1 012A 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael U B U 1

1 012B 82366 RODRIGUEZ ALVAREZ Luis U B U 1

1 012C 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco U B U 1

T27 Nueve nueve cortina CACV

2 009D 110811 CARRERA VEGA Manuel U R U 1

2 009A 89776 GARCIA BELLIDO Victor Manuel U R U 1

2 009E 89778 GARCIA CAMPOS Izaskun U R U 1

2 009C 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel U R U 1
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T27 Nueve nueve cortina CACV

2 009B 110803 VIOL REYES Enric U R U 1

T28 Nu Tres Ctaf

1 019B 70061 GALIANO HERNANDEZ Angel U B U 1

1 019A 88251 RAMIREZ MORENO Miguel U B U 1

1 019C 103000 RUEDA OLIVER Amador U B U 1

T29 Arquers Alforja

2 010C 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria U R U 1

2 010B 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U R U 1

2 010A 99548 SERRA TRENCANSKA Ian U R U 1

T30 Supernenas (Tau)

2 014A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U R U 1

2 014B 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne U R U 1

2 014C 115231 MIRÓ DE MIGUEL Estela U R U 1

2 014D 103985 SOLA GUIRFANOVA Alexandra U R U 1

T31 Tau

2 017A 72652 CURIEL LABRADOR Luis U R U 1

2 017B 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro U R U 1

2 017C 113550 RODRÍGUEZ ROMERO Eugenio José U R U 1

T32 Tarraco

2 008C 115891 ARBÓS GIMENO Marc U R U 1

2 008B 115892 COSO CABISTAÑ Bienvenido U R U 1

2 008A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila U R U 1

T33 Club Tiro Con Arco Rubi -Minipoleas-

2 004B 105405 ALVAREZ BABIO Pau U C U 1

2 004C 101780 BARBERO DIAZ Arnau U C U 1

2 004A 109625 FONT PADROS Arnau U C U 1

2 004D 107303 LOU GIRAL Yuri U C U 1

T34 Club Escola Arquers de Barcelona Recorbat1

2 006A 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U R U 1

2 006D 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U R U 1

2 006C 42890 GOMEZ GONZALEZ Elena U R U 1

2 006B 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U R U 1

T35 Arc Set-1

1 007B 41147 GUIRADO UBEDA Juan U T U 1

1 007C 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran U T U 1

1 007A 108649 SANJOSÉ REVERTÉ Magí U T U 1

T36 Ceab-Nu-2

1 013B 110546 GONÇALVES PEREIRA DA SILVA Leandro Rosa U B U 1

1 013C 110456 KALASHNIKOVA Kristina U B U 1

1 013A 87249 PAZ MAIGUAL Maria Fernanda U B U 1

T37 Aec Puigverd De Lleida

1 005B 103209 BEGUÉ ARBONES Jordi U L U 1

1 005C 34826 BOSCH NAVES Marx U L U 1

1 005A 72281 PEREZ MESAS Jose U L U 1

T38 Tradicional3 (Franq)

1 008A 100407 LORENTE MOLERO Ana Maria U T U 1

1 008B 116113 PINA LOREN Maria Ester U T U 1

1 008C 117788 POBLADOR GARCIA Federico U T U 1

T39 Ceab Nu 3

1 017B 103745 DEL PUERTO MADRID Alba U B U 1

1 017A 99363 SAELEN Stephanie U B U 1

1 017C 104267 SANCHEZ GARCIA Alfonso U B U 1
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T40 Montjuïc Tradicional

1 010B 105530 GALÁN MANTRANA Miguel U T U 1

1 010C 86422 GARCIA SERRANO Ramon U T U 1

1 010A 92854 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam U T U 1

1 010D 110435 SARCEDA RODRIGUEZ Carmen U T U 1

T41 Montjuïc Compost

2 001B 42201 LOPEZ PADILLA Santiago U C U 1

2 001C 84497 PÉREZ PÉREZ Jose U C U 1

2 001A 84548 PLA BORT Eric U C U 1

T42 Montjuïc Nú

1 016C 101554 PALMA ROSA Juan U B U 1

1 016D 70604 PEÑA CERVELLO Arnau U B U 1

1 016B 104159 PEREZ DE TUDELA BERNAL Pedro Jose U B U 1

1 016A 84549 PLA AYMERICH Josep U B U 1

T43 Montjuïc Recorbat 1

2 011D 106529 RUIZ CASADO Oscar U R U 1

2 011B 95146 FERNANDEZ BERGA Luis U R U 1

2 011C 109848 GONZÁLEZ SORIA Rafael U R U 1

2 011A 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat U R U 1

T44 Recorbat Montjuïc Perfeccionament

2 018C 104196 DOMENECH TORROBA Silvia U R U 1

2 018B 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U R U 1

2 018A 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U R U 1

2 018D 104328 USSETTI FORN Martí U R U 1

T45 Recorbat Montjuïc 3

2 015B 110005 FERNÁNDEZ FRÍAS Jessica U R U 1

2 015A 108280 LUTTAZI Christian U R U 1

2 015C 111075 NIKOGHOSYAN Marianna U R U 1

T46 Montjuïc Recorbat 4

2 019B 112603 BONNIN VASQUEZ David U R U 1

2 019A 99957 CAMPOY MORENO Alba U R U 1

2 019D 111479 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Alicia U R U 1

2 019C 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo U R U 1

T47 Arquers Esclanyà

2 013C 101059 FERNÁNDEZ VERGÉS Tomàs U R U 1

2 013B 101072 VENTURA LLOPART Joel U R U 1

2 013A 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna U R U 1

Participació a la Competició
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